0 W3 NICIp, Ic

1w/I z

ESTADO DO PARANA

Oficlo no 131 2/2018-GAPRE
Maringá, 16 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no. 267/2018 apresentado pelo Vereador

Belino Bravin Filho para a implantaçao de mais uma equipe do Programa Saüde da

Familia para atuar na Unidade Basica de Saüde da Vila Vardelina, anexamos o

parecer da Secretaria Municipal de SaUde.

Atenciosamente,

T-
c"bomingos Trevizan Fitho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringa
Nesta

DE

Parecer on LnformaçOes n. 48/2018-SAUDE
Da: SECRETARIA DE SAUDE
Pan: Gabinete do Prefeito
Referente: Requerimento no 267/201 8-Processo n° 19775/2018.
Interessado: Câmara Municipal de Maringá

Maringá. 05 de abril de 2018.

Senhor Prefeito,

Em atençAo ao Requerimento no 267/2018-Processo no 19775/2018, informamos que

estamos realizando reestruturaçAo das areas de abrangéncia de todas asO
assibilidade

ades Basicas de Saüde e

tambtm direcionamento, a$ erificands o término do estudo estaremos v  de ampliacAo

das equipes.
Respeitosamente,